



آیین رونمایی از کتاب «مقام والدین، منزلت پدر»

برگزار شد

صفحه ۲

هرمزگان

پنجشنبه ۸ آذر ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۴۳ / ۲۸ November ۲۰۲۴ / ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



برگزیدگان سی و ششمین جشنواره تئاتر

استان هرمزگان معرفی شدند

صفحه ۳

دریادار فدوی:

«وعده صادق» قدرت پوشالی

صهیونیست‌ها را به دنیا نشان داد

۲

مدیرکل بنیاد هرمزگان؛

دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران

موجب تقویت روحیه خدمت است

۲

فرمانده ارشد پدافند غیرعامل

منطقه نفتی بندر عباس منصوب شد

۳

۶ نقطه حادثه خیز جاده‌های

هرمزگان اصلاح و ایمن‌سازی شد

۳

برنامه افزایش ظرفیت برق سرمایه

گذاران منطقه ویژه خلیج فارس

۴



پایان فصل صید؛

صیادان هرمزگانی ۱۳۰۰ تن میگو برداشت کردند

صفحه ۲

انالله و انا الیه راجعون

خانواده محترم گچکی، جناب آقایان محمد و محسن گچکی

اعضای محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

با نهایت تأثر و تالم درگذشت مادر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه و علو درجات و برای حضرتعالی و بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

فعالان اقتصادی هرمزگان در انتظار حمایت بیشتر برای رونق تجارت



هرمزگان من- نشست مقامات عالی قضایی کل کشور با فعالان اقتصادی هرمزگان در سالن جلسات اتاق بازرگانی استان برگزار شد. در این نشست فعالان اقتصادی هرمزگان به بیان دغدغه‌ها، مشکلات و چالش‌های پیش رو در تجارت خود پرداختند و راهکارهایی برای رفع موانع تولید و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی در این استان ارائه شد. رئیس اتاق بازرگانی استان هرمزگان، در حضور معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای مبارزه با جرایم اقتصادی، رئیس کل دادگستری و دادستان استان به بررسی ظرفیت‌ها و چالش‌های اقتصادی استان پرداخت. محمدرضا صفا، تأکید کرد: رفع موانع اقتصادی در این استان، راه‌حلی مؤثر برای مشکلات اقتصادی کشور خواهد بود. صفا با اشاره به جایگاه هرمزگان به‌عنوان مهم‌ترین دروازه صادرات و واردات کشور و برخورداری از زیرساخت‌های ریلی و بندری عنوان کرد: این استان از نظر موقعیت جغرافیایی، هم‌جواری با خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز، نقش کلیدی در اقتصاد کشور ایفا می‌کند. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان به برخی از مشکلات اقتصادی استان از جمله بحران برنج در استان‌های جنوبی؛ ممنوعیت فصلی واردات برنج توسط وزارت جهاد کشاورزی، منجر به افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت برنج خارجی در ماه‌های مرداد تا آذر شده است و حذف تدریجی تجارت محلی از چرخه واردات به دلیل عدم تخصیص ارز ترجیحی اشاره کرد. وی از دیگر چالش‌های اقتصادی در هرمزگان به وجود انحصار در واردات موز و واگذاری این مجوزها با قیمت‌های بسیار بالا به واردکنندگان خرده‌پا، موجب افزایش قیمت موز در بازار شده است نام برد. وی از عدم تخصیص مناسب سهمیه گوشت گرم وارداتی به استان هرمزگان انتقاد کرد و باتوجه به اقلیم گرم و خشک منطقه، خواستار سهمیه‌ای متناسب با نیاز خانوارهای استان شد. محمدرضا صفا، برای حل مشکلات موجود پیشنهادهایی چون مستثنی کردن استان‌های جنوبی از ممنوعیت فصلی واردات برنج، اختصاص سهمیه واردات برنج به تجارت محلی دارای کارت بازرگانی، پایان دادن به انحصار در واردات موز و واگذاری مجوزها به شرکت‌ها و افراد حقیقی، تعیین سهمیه مناسب گوشت وارداتی برای استان هرمزگان اشاره کرد. در پایان، صفا از فعالان اقتصادی درخواست کرد خلاصه مشکلات خود را برای پیگیری بیشتر بیان کنند و از تلاش‌های دستگاه قضایی برای حل موانع اقتصادی تشکر کرد.

نامه ۳۴۲ نفر از اعضای شاخص اهل سنت از دکتر

آشوری برای استانداری هرمزگان



هرمزگان من- انتصاب دکتر محمد آشوری به عنوان استاندار هرمزگان، بهترین و کارآمدترین انتصاب در طول دوران دولت جنابعالی خواهد بود. متن کامل این نامه به شرح ذیل بوده و اسامی امضاکنندگان به پیوست میباشد: جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران سلام علیهم و رحمة الله و آرزوی مزید توفیقات برای جنابعالی و کاینه پرتلاش ابتدا جا دارد از تحقق وعده‌های جنابعالی مبنی بر انتصاب معاون رییس جمهور و ۲ استاندار، استان‌های کردستان و سیستان و بلوچستان از بین نخبگان و مدیران لایق، نجیب و مہین پرست اهل سنت، سیاست‌گذاری نماییم همانگونه که مستحضرد استان هرمزگان بتواند استان همدل و متحد بین شیعه و سنی در کشور مشهور است که همواره در راستای همسویی با سیاست‌های کلان نظام جمهوری اسلامی ایران و مشارکت در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ... پیشرو و همگام با دولتمردان و دیگر ارکان نظام تلاش مضاعف نموده است. اینک که با استقرار دولت وفاق ملی، استانداران استان‌های مختلف در حال تغییر بوده، لازم میدانیم

نکاتی را در ارتباط با انتصاب استاندار جدید استان هرمزگان که به زودی منصوب می‌شود محضرتان اعلام نمایم. جناب آقای رییس جمهور معزز، استان هرمزگان نیازمند استانداری است که دارای وجاهت ملی بوده، شناخت عمیق و استراتژیک از وضعیت موجود استان، کشور و منطقه داشته باشد و ضمن اشرافیت به قانون اساسی خصوصاً برنامه هفتم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، دارای روحیه وفاق و همدلی با اهل سنت جماعت باشد؛ شخصیتی که ارتباط قوی با بدنه دولت و شخص رییس جمهور و بخش‌های مختلف حاکمیتی داشته و دارای رویکرد تعاملی و مورد حمایت معتمدین، سیاسیون، علما تشیع و تسنن، دانشگاهیان، فعالین فرهنگی، ورزشی و اجتماعی و ... باشد.

فراخوان جذب سرمایه گذار منطقه ویژه خلیج فارس؛ نمونه موفق خصوصی سازی خواهد بود

فراخوان ۲ هفته تمدید شد



هرمزگان من- مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس با اشاره به "فراخوان عملیات بهره برداری از خطوط تخلیه و بارگیری مواد معدنی و سرمایه گذاری در توسعه اسکله های بندر منطقه خلیج فارس"، اعلام کرد: این فراخوان؛ نمونه موفق خصوصی سازی در بزرگترین منطقه اقتصادی معدنی کشور خواهد بود.

محمدرضا پیرحسینلو در بیست و یکمین نمایشگاه ایران متافو افزود: بر اساس سیاست های پایه گذاری شده از سوی ایمیدرو در خصوص واگذاری راهبردی و توسعه سرمایه گذاری هایی که لازم است در مجموعه های تحت امر انجام شود؛ منطقه ویژه خلیج فارس نیز در قالب این سیاست اقدام به برگزاری فراخوان جذب سرمایه گذار و واگذاری راهبردی منطقه ویژه خلیج فارس کرده است.

وی گفت: در این زمینه طی هفته گذشته مرحله نخست فراخوان اعلام شد که شاهد استقبال بی نظیری از سوی سرمایه گذاران و راهبران بودیم. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس ادامه داد: اکنون برای یک دوره ۲ هفته ای؛ فراخوان تمدید شده است که در حال حاضر اسناد این فراخوان قابل عرضه و در اختیار سرمایه گذاران متقاضی بخش خصوصی است. پیر حسینلو اظهار داشت: بخش خصوصی با ظرفیت های منطقه ویژه خلیج فارس آشنا است و این منطقه به عنوان بزرگترین منطقه ویژه اقتصادی اختصاصی در حوزه معدن و صنایع معدنی کشور؛ حمایت های لازم از فعالیت های مربوط به پالایشگاه های نفتی را دارد و این امکان را برای صنایع معدنی و پالایشگاهی می تواند فراهم کند تا بخش خصوصی راهبردی امور را به عهده بگیرد و همچنین اسکله منطقه را توسعه دهد.

وی افزود: به طور حتم این رویه باعث می شود تا عواید آن در اختیار بخش خصوصی و توسعه کشور قرار گیرد و منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس آمادگی دارد تا همکاری های لازم را از بخش خصوصی داشته باشد تا شاهد یک خصوصی سازی موفق در کشور مربوط به بزرگترین منطقه اقتصادی معدنی باشیم.

کیش از سومین کنگره ملی شهدای غواص

میزبانی می کند

هرمزگان من- دبیر سومین کنگره ملی شهدای غواص با اشاره به میزبانی جزیره کیش در دی ماه از این کنگره ملی گفت: اولین و دومین دوره این کنگره ملی به گونه ای باشکوه در کیش برگزار شد که خانواده های شهدای غواص برای حضور در سومین دوره بسیار علاقه مند هستند.

بهرام عرب وند در نشست خبری با اصحاب رسانه با تاکید بر ضرورت نگاه تخصصی به برگزاری سومین کنگره ملی شهدای غواص (معبّر عشق) در جزیره کیش، اظهار کرد: چهار جشنواره در حوزه های مختلف و در قالب این کنگره ملی برگزار می شود.

وی افزود: جشنواره سراسری رسانه، ادبی، پوستر و دانش آموزی در قالب سومین کنگره ملی شهدای غواص (معبّر عشق) برگزار می شود. دبیر سومین کنگره ملی شهدای غواص با بیان اینکه شاهین سپهراد دبیری جشنواره ملی رسانه و مریم اکبریور نیز دبیری جشنواره سراسری ادبی را بر عهده خواهند داشت، اضافه کرد: همچنین حسین زارعی دبیری جشنواره ملی پوستر و محبوبه صفرنژاد نیز دبیری جشنواره سراسری دانش آموزی را عهده دار شدند.

وی با بیان اینکه این جشنواره های ملی با محوریت شهدای غواص و در راستای ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت برگزار می شود، افزود: تولید آثار ماندگار و تلاش برای بازگویی و به تصویر کشیدن ابعاد ناگفته حماسه آفرینی های شهدای غواص از مهمترین اهداف این جشنواره های ملی خواهد بود.

مدیرکل بنیاد هرمزگان؛ دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران موجب تقویت روحیه خدمت است

هرمزگان من- مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان در دیدار با خانواده های معظم

شهدا، جانبازان و آزادگان گفت: دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران موجب تقویت روحیه خدمت است.

عطا ناوکی به همراه حجت الاسلام قدوسی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران میناب با خانواده معظم شهید «علی مسلمی» و جانبازان گرانقدر

«هاشم زارعی»، «احمد ذاکری»، «سید محمد باقر حسینی نژاد»، «اسحق شریفی»، «موسی فخاری شهواری»، «محمد نظری» و خانواده آزاده و جانباز متوفی «دوشنبه شنبه زاده» از توابع شهرستان میناب مقیم در بندرعباس دیدار و سرکشی کردند.

فرمانده منطقه یکم امامت نداجا:

نیروی دریایی ارتش مظهر اقتدار ایران در آب های بین المللی و دور دست است



۲۵ روز سه عملیات بسیار پیچیده «اشکان، شهید صفری و مروارید» را طرح ریزی و عملیاتی کرد که نتیجه آن متوقف شدن صادرات نفت و از بین رفتن ناوهای موشک انداز نیروی دریایی حزب بعث عراق بود.

محفل انس با قرآن به مناسبت فرا رسیدن هفتم آذر روز نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور فرماندهان و کارکنان منطقه یکم امامت نداجا، بر عرشه ناو پشتیبانی لارک برگزار شد.

هفتم آذر ماه یادآور عملیات حماسه و غرور انگیز نیروی دریایی ارتش برای درهم کوبیدن ماشین جنگی دشمن بعثی در عرصه دریا و مسدود کردن خطوط مواصلاتی دریایی جمهوری اسلامی است که توانست اقتدار و سیاست دریایی جمهوری اسلامی در پهنه آب های نیلگون خلیج فارس را به رخ استکبار جهانی و دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران بکشد.

در آن شرایط جنگ تحمیلی، بسته نشود. امیر دریادار دوم وظیفه با گرامیداشت نام و خاطره شهدای عملیات مروارید که در هفتم آذرماه ۱۳۵۹ طومار نیروی دریایی بعث عراق را در هم کوبید، تصریح کرد: نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران طی

تجاری و نفتکش ایرانی، ضامن ایجاد سیادت دریایی جمهوری اسلامی ایران شد. فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ادامه داد: این مهم موجب شد تا صادرات نفت ایران به صورت مستمر انجام پذیرد و حتی یک روز تنگه هرمز

هرمزگان من- فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش با اشاره به اینکه این نیروی راهبردی مظهر اقتدار ایران در آب های بین المللی و دور دست است، گفت: هم اکنون ناوگروه رزمی ۹۹ نداجا در حال انجام عملیات حفاظت از خطوط مواصلاتی کشتیرانی کشورمان در عرصه دریاست و در هر کجا که منافع مان ایجاب کند، حضور معنادار و موثر خواهیم داشت.

این مطلب را امیردریادار دوم قادر وظیفه در آیین محفل انس با قرآن که به مناسبت هفتم آذر روز نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران بر عرشه ناو لارک برگزار شد، عنوان کرد.

وی گفت: در روزهای نخست انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس، که اقتصاد ایران تنها به نفت متکی بود، نیروی دریایی راهبردی ارتش با جانفشانی افسران و درجه داران پا در رکاب خود، با اسکورت بیش از ۱۰ هزار کشتی

دریادار فدوی:

«وعده صادق» قدرت پوشالی صهیونیست ها را به دنیا نشان داد



بزرگی برای ایران آفریده شد. وی همچنین ضمن گرامیداشت هفته بسیج و یادآور رشادت های رزمندگان اسلام در طول هشت سال دفاع مقدس تصریح کرد: در طول هشت سال دفاع مقدس، آمریکا بارها به طور مستقیم با ما مقابله می کرد اما اتصال انقلاب اسلامی ایران به اراده خداوند که وعده پیروزی حق بر باطل را داده است؛ باعث شد استکبار جهانی در صحنه های مختلف همچون صحرای طبس خوار و ذلیل شود. در پایان دریادار پاسدار فدوی از نمایشگاه راهیان پیشرفت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه یکم ندسا بازدید کرد.

هرمزگان من- جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: همه دنیا با انجام عملیات وعده صادق به قدرت پوشالی رژیم صهیونیستی پی برد و در واقع در این عملیات با هم پیمانان رژیم منحوس همچون آمریکا، انگلیس و فرانسه روبرو بودیم.

دریادار پاسدار علی فدوی در حاشیه بازدید از نمایشگاه راهیان پیشرفت و در جمع دانشجویان همدان و هرمزگان به تشریح عملیات های وعده صادق پرداخت و اظهار کرد: همه توانمندی های آمریکا، انگلیس و فرانسه پای کار آمدند تا نگذارند عملیات وعده صادق به نتیجه برسد، اما به لطف خداوند و خودباوری سربازان اسلام عظمت

همزمان با سی و دومین هفته کتاب و کتابخوانی؛

آئین رونمایی از کتاب «مقام والدین، منزلت پدر» برگزار شد

جامعه ارائه می دهد که یکی از این خدمات که در طول سال به صورت مستمر انجام می شود، برگزاری آئین رونمایی از کتابهای نویسندگان بومی با هدف حمایت از تلاش و همت آنان در ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی است.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین محمد ذاکری، استاد دانشگاه و نویسنده کتاب «مقام والدین، منزلت پدر» اظهار داشت: توسعه پایدار دارای چهار رکن سیاست، اقتصاد، امنیت و فرهنگ است که فرهنگ اساس کار است و تمامی ارکان توسعه پایدار بدون فرهنگ، ناقص هستند. مهمترین رکن و رشته حیاتی فرهنگ، کتاب است

وی هدف و انگیزه از تالیف کتاب «مقام والدین، منزلت پدر» را حفظ جایگاه واقعی خانواده بخصوص پدر و مادر دانست و افزود: برکت و رونق همه جانبه خانواده، به رونق و سلامت جامعه خواهد انجامید. گفتنی است کتاب «مقام والدین، منزلت پدر»، توسط حجت الاسلام و المسلمین محمد ذاکری در قطع رحلی و ۱۱۲ صفحه نوشته شده و انتشارات سمت روشن کلمه در سال ۱۴۰۳ به چاپ رسانده است.



کتابخانه های عمومی هرمزگان برگزار شد. در ابتدای برنامه، مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان ضمن تبریک هفته کتاب و کتابخوانی اذعان کرد: هر منطقه ای که کتاب و کتابخوانی، فرهنگ محور باشد، آن منطقه آسیب های اجتماعی کاهش پیدا می کند و به تبع آن شاخص های مثبت اجتماعی رشد می یابد. فرشاد محمدی تصریح کرد: کتابخانه های عمومی به عنوان یکی از مهمترین پایگاه های فرهنگی و اجتماعی خدمات متنوعی را به



۶ نقطه حادثه‌خیز جاده‌های هرمزگان اصلاح و ایمن‌سازی شد

حادثه‌خیز که بیشترین تصادفات جاده‌ای در هرمزگان را داشته، در اولویت قرار گرفت و طبق اولویت‌بندی، ۶ نقطه تاکنون اصلاح و ایمن‌سازی شده است. عباس شرفی در حاشیه بازدید از جاده‌های پر حادثه در استان با اشاره به اینکه عملیات اصلاح سه نقطه حادثه‌خیز دیگر در استان نیز در دستور کار قرار گرفته است، اظهار کرد: عملیات اجرایی رفع نقطه حادثه‌خیز در محدوده تونل تنگه زاغ در محور سیرجان - بندرعباس در حال انجام است و برآورد مطالعات نقطه پرتصادف قبل از «باورد» در جاده بندرلنگه - بستک نیز انجام و در مرحله برگزاری مناقصه است.

فرمانده ارشد پدافند غیر عامل منطقه نفتی بندرعباس منصوب شد



ممنوع می‌شود. امید است با عنایات حضرت ولیعصر(عج) و با بهره‌گیری از توان فنی و پشتیبانی درونی و بیرونی منطقه، ضمن تعامل موثر و سازنده با سازمان‌های لشکری و کشوری، در راهبری و اجرای ماموریت‌های محوله در چارچوب

هرمزگان من- «غلامحسین رمضان‌پور» مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس طی حکمی از سوی رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور به‌عنوان فرمانده ارشد پدافند غیرعامل مدیریت شرایط اضطراری منطقه نفتی بندرعباس منصوب شد. در این حکم سردار غلامرضا جلالی خطاب به فرمانده ارشد پدافند غیرعامل صنایع بندرعباس آورده است: با عنایت به اهمیت حیاتی و راهبردی منطقه نفتی غرب بندرعباس و ضرورت ایجاد هماهنگی موثر جهت استفاده از ظرفیت‌های موجود در سطح منطقه به منظور رعایت الزامات و ملاحظات پدافند غیرعامل و ایجاد آمادگی برای مقابله با شرایط اضطراری، به عنوان «فرمانده ارشد پدافند غیرعامل، مدیریت شرایط اضطراری منطقه نفتی بندرعباس»

خبر جشنواره «نخستین واژه آب» در مدارس ابتدایی هرمزگان کلید خورد



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: جشنواره فراگیری «نخستین واژه آب» با هدف آموزش مصرف بهینه آب و آگاهی بخشی در خصوص اهمیت آب ویژه سه‌هزار دانش‌آموزان ابتدایی در این استان آغاز شد.

عبدالحمید حمزه‌پور در این آیین که به صورت نمادین با حضور ۶۰۰ دانش‌آموز ابتدایی در شهر بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: جشنواره نخستین واژه آب در قالب پنج برنامه جداگانه، با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و آموزش و پرورش هرمزگان با حضور سه‌هزار دانش‌آموز مقطع ابتدایی در طول این هفته در مدارس ابتدایی سطح استان برگزار می‌شود. وی ادامه داد: نخستین برنامه این جشنواره به صورت متنوع با حضور ۶۰۰ دانش‌آموز ابتدایی شهر بندرعباس و در ۲ بخش «حضور کارشناسان آبفا در مدارس» و «اجتماع دانش‌آموزان در سالن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان» در نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود. مدیرعامل شرکت آبفا هرمزگان یادآور شد: در قالب این برنامه که هرساله در سطح ملی برگزار می‌شود، دانش‌آموزان ابتدایی هرمزگان آموزش مصرف بهینه آب را فرا می‌گیرند و با اهمیت آب و محدودیت‌های آن در آینده آشنا می‌شوند. حمزه‌پور ادامه داد: این برنامه علاوه بر داشتن جنبه آموزشی، جنبه سرگرمی و تفریحی نیز برای دانش‌آموزان دارد و هنرمندان و کارشناسان آشنا با زبان کودکان، آموزش‌های لازم را به دانش‌آموزان ارائه می‌دهند. وی تصریح کرد: جشنواره امسال با هدف تاثیرگذاری هدفمند، در قالب قرارداد آبفا با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان در حال برگزاری است که برای یادگیری دانش‌آموزان بیش از پنج‌هزار جلد کتاب آموزش مصرف بهینه آب به زبان کودکان توسط آبفا تهیه شده است. ۴۴۰ هزار دانش‌آموز در تمامی مقاطع تحصیلی در مدارس استان هرمزگان مشغول به تحصیل هستند که از این تعداد ۲۶۰ هزار دانش‌آموز مربوط به دوره ابتدایی است.

برگزیدگان سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان معرفی شدند



هنرمندان افتخار می‌کنم و میزبانی جشنواره تئاتر استانی در بندرلنگه را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم بتوانیم از این نوع برنامه‌های فرهنگی و هنری در دیگر شهرستان‌ها نیز برگزار کنیم. وی بیان کرد: اگر امروز این توفیق مهم حاصل شده تا یک رویداد جذاب و تاثیرگذار را تجربه کنیم، مدیون کسانی هستیم که روزی برای این صحنه‌ی تئاتر زحمات بسیاری کشیده‌اند و در زمان نبرد حق علیه باطل تئاتر را رها و به

هرمزگان من- سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان در بخش صحنه‌ای و خیابانی به میزبانی شهرستان بندرلنگه با معرفی برگزیدگان در بخش‌های مختلف این رویداد استانی به کار خود پایان داد. آیین اختتامیه سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان با حضور چهره‌های مطرح تئاتر، مسئولان فرهنگ و هنر استان هرمزگان و گروه‌های تئاتری استان و علاقه‌مندان به هنرهای نمایشی در سالن آملی تئاتر فرهنگسرای گوهر بندرلنگه برگزار شد. در جریان این مراسم که از ۲۹ آبان ماه با ۱۶ نمایش صحنه‌ای، خیابانی و نمایشنامه‌نویسی برگزار شد، هیات داوران برگزیدگان سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان را معرفی کردند. در این جشنواره رتبه برتر کارگردانی و دیپلم افتخار و تندیس جشنواره در بخش صحنه‌ای برای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» به مصیب داوری و رتبه دوم و لوح تقدیر به نمایش «سنگ و سایه» به مجتبی بستان اهدا شد؛ رتبه

ثبت راندمان بالای ۹۸ درصدی در ریخته‌گری مداوم فولاد هرمزگان

هرمزگان من- سرپرست معاونت بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان از ثبت بالاترین راندمان در واحد ریخته‌گری این شرکت خبر داد و گفت: شرکت فولاد هرمزگان موفق به تولید ۱۶۰ هزار تن تختال و راندمان بیش از ۹۸ درصد با استفاده از تکنولوژی ریخته‌گری مداوم شده است که این میزان، بالاترین تولید ثبت شده و راندمان در صنعت فولاد کشور است. مجید ابوعطیوی، با بیان این مطلب در ادامه افزود: کوره‌ها و ماشین‌های ریخته‌گری فولاد هرمزگان جزو به‌روزترین تجهیزات فولادسازی به شمار می‌روند و می‌توانیم بسیاری از گریدها و محصولات باکیفیت را با همین تجهیزات تولید کنیم. ضمن اینکه با تلاش بسیار و انجام کار گروهی، با توجه به دانش و تجربه کسب شده از سوی متخصصان فولاد هرمزگان، موفق به افزایش پله پله بهره‌وری و دستیابی به بالاترین میزان راندمان ریخته‌گری صنعت فولاد در کشور شده‌ایم. به گفته وی، برای باقی ماندن در بازار تختال ایران و جهان و ورود رقبای جدید به این حوزه، کیفیت مورد نیاز روز و مشتری مطرح است که نیازمند بهبود مستمر دانش و تجهیزات هستیم. طبق برنامه ریزی انجام شده، قرار بر این است که با نصب تجهیزات به‌روز، ضمن تولید محصولات کیفی و ویژه، به افزایش سوددهی دست یابیم که این امر همراه با افزایش ظرفیت تولید در دست اقدام است و در کنار آن، احداث واحد نورد گرم نیز در جهت افزایش سبد محصولات، دستیابی به بازارهای جدید و افزایش سودآوری اجرا خواهد شد.



«نق زدن ممنوع» مصطفی نظری از میناب اهدا شد. میناب و بندرلنگه خواستگاه تئاتر هرمزگان است مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز با اشاره به اینکه تئاتر منبر و حتی فراتر از منبر است که به آن قداست داده شده است، اظهار کرد: خواستگاه تئاتر استان هرمزگان در بندرلنگه و میناب و دیگر شهرستان‌ها است و این یک ظرفیت و نعمت است. اسمعیل جهانگیری اظهار کرد: به نوکری



سوم کارگردانی نیز به نمایش «تاریده تار از تبار دت» به فریبا آذر تعلق گرفت. در بخش خیابانی، نمایش «مرکب» به کارگردانی حسین اصلی و در بخش صحنه‌ای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» از مصیب داوری و نمایش «تار از تبار دت» به کارگردانی فریبا آذر به عنوان گروه‌های برتر اول تا سوم معرفی شدند. بخش نمایش‌نامه نویسی نیز رتبه برتر و تندیس جشنواره به مصیب داوری برای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» اهدا شد و رتبه دوم به رضا آزاد دریایی برای نمایش «تاریده تار

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان بیان کرد:

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، وظیفه‌ای ملی و همگانی است



هرمزگان من - جلسه کارگروه استانی نماد با هدف ارتقای سلامت اجتماعی و روانی دانش‌آموزان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در مدارس، با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان و به صورت ویدئو کنفرانس با رؤسای مناطق و نواحی آموزش و پرورش استان برگزار شد. محمد قوبدل، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان در ابتدای جلسه، بر اهمیت توجه به پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در میان دانش‌آموزان تأکید کرد و گفت: "آسیب‌های اجتماعی یکی از چالش‌های جدی امروز است که می‌تواند تأثیرات منفی بر روند تحصیل و آینده نسل جوان ما بگذارد. به همین دلیل پیشگیری از آن، مسئولیت مشترک همه نهادها و مسئولان است. خوشبختانه در این مسیر، با همکاری و هم‌افزایی تمامی نهادهای آموزشی و اجتماعی، می‌توانیم اقداماتی مؤثر انجام دهیم." وی افزود: "همکاران عزیز در مناطق و نواحی آموزش و پرورش،

نقش کلیدی در این فرآیند دارند و لازم است که با دقت نظر و پیگیری مستمر، برنامه‌های پیشگیرانه را در مدارس اجرا کنند. نظارت و حمایت مستمر از سلامت روان دانش‌آموزان می‌تواند مانع از بروز آسیب‌های اجتماعی و روانی شود." وی در خاتمه تصریح کرد: "ما به‌طور جدی به دنبال ایجاد محیطی سالم و امن برای دانش‌آموزان در مدارس استان هستیم. این امر تنها با همکاری و همراهی تمامی ارگان‌ها و نهادها امکان‌پذیر است و امیدواریم که با تلاش همگانی، گام‌های مؤثری در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی دانش‌آموزان برداریم." گفتنی است، در این جلسه رؤسای مناطق و نواحی آموزش و پرورش استان به ارائه گزارش‌های خود در زمینه وضعیت مدارس و اقدامات صورت گرفته در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی پرداختند.

پایان فصل صید؛

صیادان هرمزگانی ۱۳۰۰ تن میگو برداشت کردند



هرمزگان من - مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به پایان فصل صید میگو در استان، گفت: صیادان این استان در فصل صید امسال افزون‌بر یک‌هزار و ۳۰۰ تن میگو از دریا گرفتند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۵ درصد افزایش داشته است. مسعود بارانی افزود: این میزان صید شامل ۹۰۰ تن میگوی درشت و حدود ۴۰۰ تن میگوی سرتیز و ریز بوده است. وی با بیان این‌که امسال باتوجه به بهبود وضعیت ذخایر میگو شاهد افزایش صید میگو بوده‌ایم، تصریح کرد: مدت زمان مفید صید ۴۲ روز بوده است. مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه در فصل صید میگوی استان تنها شناورهای کلاس لنج صیادی میگوگیر مجاز به فعالیت بودند، اظهار کرد: حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر صیاد در فصل صید میگوی امسال مشارکت داشته و بیشتر میگوی صید

شده به صورت تازه وارد بازار استان و کشور شد. بارانی ادامه داد: میگوی موزی (با بیشترین فراوانی در هرمزگان)، میگوی سرتیز، ببری سبز، سفید هندی، خنجری و گنتگ ۶ گونه مهم میگو در آب‌های هرمزگان را تشکیل می‌دهند. وی به جایگاه شیلات هرمزگان در کشور اشاره و تصریح کرد: استان هرمزگان با صید سالانه حدود ۳۶۶ هزار تن انواع آبی، یک چهارم تولیدات شیلاتی کشور را به خود اختصاص داده است. استان هرمزگان با وجود افزون‌بر ۹۰ واحد صنایع شیلاتی، بیش از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو، افزون‌بر ۱۱۳ هزار تن ظرفیت پرورش ماهی در قفس، وجود بیش از ۲۴ مرکز تکثیر میگو، بیش از ۴۰ هزار نفر صیاد و با صیدی بیش از ۳۶۰ هزار تن جایگاه ویژه‌ای در فعالیت‌های شیلاتی به خود اختصاص داده است.

نفت ستاره خلیج فارس رتبه نخست مدیریت دانش ایران را کسب کرد



هرمزگان من - شرکت نفت ستاره خلیج فارس در دومین دوره جایزه سرآمدی مدیریت دانش براساس مدل ارزیابی شامل ۹ معیار و ۶۰ زیرمعیار، رتبه نخست را کسب کرد. دومین دوره جایزه سرآمدی مدیریت دانش با حضور نمایندگان سازمان‌های شرکت‌کننده، ارزیابان، متخصصان مدیریت دانش، اساتید دانشگاه و سخنرانان برجسته برگزار شد. در این دوره سازمان‌ها بر اساس مدل ارزیابی شامل ۹ معیار و ۶۰ زیرمعیار، ارزیابی شدند و در نهایت شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان برترین سازمان با کسب تقدیرنامه سه ستاره، موفق به عنوان داری رتبه نخست شد و نمونه‌ای از تعهد به مدیریت دانش و مسئولیت اجتماعی را به نمایش

گذاشت. این جایزه فرصتی برای ارتقای دانش، تبادل تجربیات و الگوسازی در زمینه مدیریت دانش میان سازمان‌های مختلف کشور فراهم آورد و شرکت نفت ستاره خلیج فارس به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده سید سوخت ایران توانست با نهادینه‌سازی مدیریت دانش در سازمان برگ افتخاری دیگر را در کارنامه زرین خود به ثبت رساند. پالایشگاه ستاره خلیج فارس که نزدیک به ۴۰ درصد از تولید فرآورده استراتژیک بنزین کشور را برعهده دارد، یکی از زیرساخت‌های حیاتی ایران اسلامی است که با نهادینه شدن رعایت اصول پدافند غیرعامل در این مجموعه عظیم نفتی کشور، این افتخار را کارنامه زرین خود به ثبت رساند.

برنامه افزایش ظرفیت برق سرمایه گذاران منطقه ویژه خلیج فارس



هرمزگان من - مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس اعلام کرد: هدف تامین انرژی پایدار و جذب سرمایه گذاری های جدید و با همکاری شرکت مینا؛ میزان ظرفیت توزیعی برق به طرح ها و پروژه های سرمایه گذاران مستقر در منطقه ویژه خلیج فارس افزایش می یابد. محمدرضا پیرحسینلو در نشست با سرمایه گذاران منطقه ویژه خلیج فارس با موضوع افزایش ظرفیت برق صنایع افزود: توسعه زیرساخت ها و به ویژه رفع مشکل ناترازی برق با هدف جلب اعتماد سرمایه گذاران منطقه خلیج فارس؛ در شمار ماموریت های این مجموعه است. وی افزود: بخش معدن و صنایع معدنی امروز با اتکا به ظرفیت های خود و با راهبری ایمیدرو؛ ساخت نیروگاه های برق معدن و صنایع معدنی را در دستور کار قرار داده است و گامی زیربنایی را برای تامین انرژی پایدار برداشته است. مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس با بیان اینکه شرکت مینا آمادگی خود را برای افزایش میزان برق توزیعی به صنایع مستقر منطقه اعلام کرده است، عنوان کرد: در این نشست نماینده شرکت مینا مدل های تامین برق صنایع منطقه را ارائه کرد که امیدواریم با همکاری سرمایه گذاران؛ این مهم هرچه زودتر عملیاتی شود. پیرحسینلو ادامه داد: با طراحی مدل های مالی و ایجاد زیرساخت

ها؛ پیش بینی می شود تا پیش از زمان اوج مصرف سال ۱۴۰۵؛ شاهد افزایش ظرفیت ها و تامین برق پایدار برای کلیه ی صنایع منطقه باشیم. وی گفت: مسیری در سایت توسعه منطقه به مساحت ۳۲ هکتار برای موضوع انتقال برق در نظر گرفته شده تا در اختیار سرمایه گذاران قرار بگیرد. مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: این منطقه اقتصادی دارای ۱۷ پروژه زیرساختی در حال اجرا است که ۳۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار به آن اختصاص داده شده است. مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس افزود: توسعه زیرساخت ها، ارائه خدمات پایدار، تسهیل عملیات صادرات و واردات برای جذب سرمایه گذاری مناسب، ایجاد اشتغال و ارتقای اکو سیستم اقتصادی و صنعتی از جمله ماموریت های منطقه محسوب می شود که در راستای ایجاد ارزش افزوده در اقتصاد ملی مورد توجه است. این گزارش می افزاید، در این جلسه نمایندگان شرکت های مینا، فولاد مالک اشتر، افرا فولاد پارس، شرکت مس اسید فسفریک ستاره سیمین هرمز و... حضور داشتند و راهکارهای خود را برای اجرای طرح افزایش انتقال برق تحویلی به صنایع مستقر در منطقه ارائه کردند.